
UCHWAŁA NR XXVI/359/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, lub zatrudniających dziennych 

opiekunów na obszarze Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2025 r., poz. 798), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIX/786/2013 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 października 2013r., 
w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, lub zatrudniających dziennych opiekunów na obszarze Gminy 
Prudnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: A597A50F-D209-41CB-BB1E-7C4BDF94CA9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/359/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T13:57:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




